
ИПС "ЭТАЛОН" 6.1  12.01.2012 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ 
БЕЛАРУСЬ 

30 сентября 2011 г. № 104 

О признании утратившим силу постановления 
Министерства здравоохранения Республики Беларусь 
от 22 сентября 2008 г. № 146 

На основании подпункта 7.1 пункта 7 Положения о Министерстве здравоохранения 
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики 
Беларусь от 23 августа 2000 г. № 1331, Министерство здравоохранения Республики 
Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Министерства здравоохранения 
Республики Беларусь от 22 сентября 2008 г. № 146 «Об утверждении норм времени и 
норм расхода материалов на стоматологические услуги, оказываемые организациями, 
финансируемыми из бюджета (бюджетными организациями)» (Национальный реестр 
правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., № 263, 8/19549). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

  
Министр В.И.Жарко 

  
СОГЛАСОВАНО 
Министр финансов  
Республики Беларусь 

А.М.Харковец 
30.09.2011 

 

  
 


